СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.06.2009 г. №15/40

О порядке обнародования муниципальных

нормативно-правовых актов

в Подлесновском муниципальном образовании

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Подлесновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Установить места обнародования муниципальных нормативно-правовых актов Подлесновского муниципального образования в зданиях администраций сел:

Баскатовка – ул.К.Маркса, 24А

Караман – ул.Центральная, 2А

Орловское – ул.Ленина, 48

Подлесное – ул.Комсомольская, 86А

2. Обеспечивать свободный доступ жителей муниципального образования для ознакомления с муниципальными нормативно-правовыми актами Подлесновского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Подлесновского МО Ларионова В.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Подлесновского

муниципального образования                                                                     В.А. Танишев